豊頃町
水道スマートメーターシステム導入業務様式集

令和７年７月
北海道豊頃町

（様式１）

質　問　書

令和　　年　　月　　日

会社名：

代表者氏名：

	質問内容
	質問理由

	担当部署

	担当者氏名

	連絡先（電話番号）

	Ｅ－ｍａｉｌ

（様式２）
参　加　表　明　書

（名称）豊頃町水道スマートメーターシステム導入業務

　標記、公募型プロポーザル方式に参加したいので、参加表明書を提出します。
　なお、参加資格要件を満たしていること、及び参加表明に必要な添付書類の記載内容について事実と相違ないことを誓約します。

令和　　年　　月　　日

豊頃町長　按田　武　　様

　　　　　　　　　　　　　　　（提出者）住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

（担当者）担当部署

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

電話番号

E-mail

（様式３）
会　社　概　要

	(1)会社名

	(2)代表者名

	(3)所在地
	(本社)

(最寄の支店)

	(4)設立年月
	　　　　　年　　　月
	(5)資本金
	　　　　　　　　　千円

	(6)従業員数（常勤）
	　　　　　　　　　　　　人

	(7)業務内容
（定款記載）

	(8) 令和7年・8年度　豊頃町競争入札参加資格者受付番号

	(9) 地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当
	ある ・ なし

	(10) 国、北海道及び豊頃町から競争入札参加資格者について指名停止等の措置
	ある ・ なし

	(11) 会社更生法に基づく更生手続開始の申立または民事再生法に基づく再生手続開始の申立
	ある ・ なし

	(12)担当者
	所属・職・氏名

	電　話

	E-mail

	備　考

（様式４）

参加資格要件審査結果通知書

令和　　年　 月 　日

会社名
代表者氏名　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　豊頃町長　　按　田　　武　　　　印

　令和　　年　　月　　日付で受理いたしました下記公募型プロポーザルに係る参加表明について、次のとおり結果を通知します。
　なお、参加資格が「適合」と通知されたときは、下記のとおり企画提案書を提出してください。

記

	公告日
	令和 ７ 年 ７ 月　　日

	プロポーザル名称
	豊頃町水道スマートメーターシステム導入業務

	参加資格の適否

	合格
の
場合
	【企画提案書提出受付締切】
令和７年８月８日午後４時

	【企画提案書提出先】
豊頃町役場総務政策課管財契約係
〒089-5392　北海道中川豊頃町茂岩本町125番地
[bookmark: _GoBack]E-mail：zaisei@toyokoro.jp

	非適合とした理由

（様式５）

企 画 提 案 書 提 出 届

令和　　年　　月　　日

豊頃町長　按　田　　武   様

【申請者】
所在地：
法人等名称：
代表者氏名：

豊頃町水道スマートメーターシステム導入業務公募型プロポーザルについて別添のとおり企画提案書を提出いたします。

記

【添付書類】

【連絡先等】
	所在地
	〒

	担当部署

	担当者（役職・氏名）

	電話番号

	E-mail

（様式６）
辞　退　届

令和　　年　　月　　日

豊頃町長　按　田　　武　様

	所在地

	名　称

	代表者氏名

	電話番号

	FAX番号

	担当者
	氏名

	所属

	E-mail

　下記のプロポーザルについて参加を表明していましたが、下記の理由により辞退いたします。

記

１．業務名
　　　豊頃町水道スマートメーターシステム導入業務

２．辞退する理由